
o<
Obec Bezkov

Bezkov 100, 669 02 Znojmo

Výroční zpráva za rok 2021

o poskytování informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Bezkov vydává na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o své 

innosti při poskytování informací dle uvedeného zákona za rok 2021:

1. Počet písemně podaných žádostí:
V roce 2021 obdržela obec Bezkov jednu anonymní žádost ze dne
1. 3. 2021, které nelze přiřadit čj. a není povinnost na ni odpovědět a jednu 
žádost čj. BEZK-097/2021.

2. Počet podaných odvolání (rozkladů) proti rozhodnutí:
V roce 2021 byla žádost čj. BEZK-097/2021 postoupena na Krajský úřad 
Jihomoravského kraje Brno.

3. Přezkoumání rozhodnutí soudem:
V roce 2021 soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí v oblasti poskytování 
informací.

4. Řízení o sankcích za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb.:
............. .. .......  1 ........  T ' --------

V roce 2021 bylo vedeno řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona u 
žádosti čj. BEZK-097/2021, které bylo kladně vyřízeno.

V Bezkově dne 5. 1. 2022

Ing. Marek Pokorný 
starosta obce Bezkov

Zveřejněno na ÚD dne: "6. 01. 2022


